

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
繰越金					1,365,995
2014/9/15	372cMIX	経費入金	34,288		1,400,283
2014/9/15	KY様	ご寄付	5,712		1,405,995
2014/9/15	HN様	ご寄付	5,000		1,410,995
2014/9/21	飼育困難犬	引き受け経費	3,000		1,413,995
2014/9/22	フェリシモ基金	ご寄付	100,000		1,513,995
2014/9/22	KE様	ご寄付	10,000		1,523,995
2014/9/28	ふれあい会にて	ご寄付	20,000		1,543,995
2014/9/30	動物病院	保護犬医療費ほか		38,203	1,505,792
2014/9/30	会員立替交通費	高速料金ほか		9,980	1,495,812
2014/9/30	活動会員	ガソリン代補助		1,200	1,494,612
2014/9/30	活動会員	活動補助金		6,000	1,488,612
2014/9/30	動物病院	保護犬医療費ほか		31,599	1,457,013
2014/9/30	会員立替通信費	送金手数料ほか		739	1,456,274
2014/9/30	活動会員	ガソリン代補助		2,270	1,454,004
2014/9/30	活動会員	活動補助金		3,500	1,450,504
		9月 合計	178,000	93,491	84,509